МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

2 О ФЕВ 2023 г. Ухта

Об установлении стоимости
обучения слушателей
по программам дополнительной
профессиональной подготовки
Воркутинского филиала

В соответствии с пунктом 1 статьи 101 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
пунктом 6.21 Устава УГТУ, на основании решения заседания ученого совета
университета от 17.02.2023 (протокол № 02),

приказываю:

1. Установить стоимость обучения слушателей на курсах по
реализации программ ДПП 1111 ЦСМО ВФ УГТУ из расчета на одного
слушателя за курс:

- курс ДПП ПП «Техносферная безопасность» - 32 114 руб. 81 коп.;
- курс ДПП ПП «Горное дело» - 32 332 руб. 68 коп.;
- курс ДПП ПП «Государственное и муниципальное управление» -

12 528 руб. 43 коп.
2. Ответственность и контроль за исполнением приказа возложить на

и. о. директора филиала Бороздина А. К.

Ректор,
профессор Р. В. Агиней

Юсупова Э.Ш.